
 

 

На основу члана  55. став 1. тачка 8), члана 57. став 2. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник Републике Србије“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 

 

 

 
МИНИСТАРСТВО  

 ПОЉОПРИВРЕДЕ, ШУМАРСТВА И ВОДОПРИВРЕДЕ 

УПРАВА ЗА ВЕТЕРИНУ 

                                                11000 Београд, Омладинских бригада 1 

 

                                                               о г л а ш а в а 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

за јавну набавку  добара – вакцина против болести плавог језика за говеда, број јавне 

набавке ЈН О-05/2019. 

 

1. Назив наручиоца: Министарство пољопривреде, шумарства и водопривреде – Управа 

за ветерину 

2.  Адреса наручиоца: Омладинских бригада 1, 11070 Нови Београд 

 

3. Интернет страница наручиоца: www.vet.minpolj.gov.rs 

4.  Врста наручиоца : орган државне управе  

5.  Врста предмета: добра 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавки 

јавнa набавкa добра – вакцина против болести плавог језика за говеда, број јавне набавке 

ЈН-05/2019. 

Назив и ознака из општег речника набавке: 

ОРН 33651600 - вакцине  

 7.  Уговорена вредност: 84.000.000,00 динара без ПДВ 

  8.  Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

  9.  Број примљених понуда: 1 

10. Понуђена цена: 84.000.000,00 динара без ПДВ 

11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 28.03.2019. године 

12. Датум закључења: 29.03.2019. године 

13.Основни подаци о Добављачу: MIVAKA DOO, Ратка Митровића 75Ђ, 11000 

Београд. 

14. Период важења уговора: до коначне испоруке предметних добара а најкасније на 6 

месеца од дана закључења уговора 

15. Остале информације: број јавне набавке ЈН О-05/2019 

http://www.vet.minpolj.gov.rs/

	ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

